O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de Maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023
CREDENCIAMENTO Nº 005/2023

ARTISTAS E QUADRILHAS

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com o art. 25, “caput”, da Lei nº
8.666/1993, torna público o edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023 para fins de CRE-
DENCIAMENTO de pessoa física/jurídica, sob demanda, para prestação de serviços artísticos e
culturais, projetos e atividades realizadas ou apoiadas pela Prefeitura Municipal de Barra do Choça
nos festejos juninos e outros, conforme condições e exigências estabelecidas Nos anexos deste
Edital. As inscrições para o credenciamento poderão ser feitas no período de 23/05 a 09/06/2023
das 08:00h as 17:00h, no endereço eletrônico: licitacao@barradochoca.ba.gov.br ou no setor de
licitação endereço Av. Getúlio Vargas, 451, Centro, Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos estão dispo-
níveis no diário oficial no endereço: Prefeitura de Barra do Choça Bahia (barradochoca.ba.gov.br). O
edital permanecerá aberto ate 31/12/2023, para cadastro reservas e aditivos. Outros atos referentes
a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Barra do Choça – Bahia, 23 de maio
de 2023. Adalberto Rodrigues Meira – Presidente da Comissão.